

Znak sprawy: ZUO/102/144/2020/JG

Szczecin, 25 stycznia 2021 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu poniżej 30 000 euro na sporządzenie dokumentacji wykonawczej w zakresie uzupełniającej konstrukcji stalowej podestów roboczych do obsługi urządzeń technologicznych w obiektach a.5, a.21, a.18, d na terenie ZUO przy ul. Logistycznej 22 w Szczecinie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Proszę o umożliwienie złożenia oferty na wykonanie projektu dla zadania pod nazwą: "Dokumentacja wykonawcza uzupełniającej konstrukcji stalowej podestów roboczych do obsługi urządzeń technologicznych, bez konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej. Prośbę swoją motywuję bardzo dużym doświadczeniem (ponad 35 letnim) w wykonywaniu projektów konstrukcji stalowych oraz dużą odległością od mojego miejsca zamieszkania (woj. śląskie). Jednocześnie proszę o przesłanie zdjęć miejsc dla których należy zaprojektować przedmiotowe konstrukcje uzupełniające wraz z narysowanymi na tych zdjęciach schematami tych konstrukcji. Na podstawie takiej informacji będę mógł przesłać Panu sensowną ofertę. U przejmie proszę o pozytywne ustosunkowanie się do mojej prośby.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej, jednocześnie podtrzymując swoje stanowisko dot. konieczności odbycia wizji lokalnej przed złożeniem oferty. Ponadto Zamawiający informuje, że fotografie miejsca montażu zostały udostępnione na stronie internetowej, na której prowadzone jest niniejsze postępowanie.

Pytanie nr 2

W jakim zakresie branż ma być opracowanie dokumentacji, czy ma być tylko w zakresie konstrukcji, czy ma być projekt architektoniczny z adnotacją o konieczności lub nie zgłoszenia robót lub uzyskania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przedmiotem zamówienia jest dokumentacja wykonawcza w zakresie konstrukcyjnym.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku konieczności zgłoszenia prac lub uzyskania pozwolenia na budowę, dokumentację w tym zakresie wraz z uzyskaniem pozwolenia należy przewidzieć w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przedmiotem zamówienia jest dokumentacja wykonawcza w zakresie konstrukcyjnym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający życzy sobie tylko projekt Wykonawczy w zakresie konstrukcji, czy należy przygotować „projekt warsztatowy”. W projekcie wykonawczym stali się dobrane elementy konstrukcyjne, natomiast nie ma szczegółowych rozwiązań połączeń i rozrysowanych

wszystkich elementów, będzie to wymagało dodatkowego opracowania przez firmę wykonawczą.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dokumentacja wykonawcza ma obejmować projekt montażowy i warsztatowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający życzy sobie aby projekt został uzgodniony przez rzeczoznawcę ds. przeciwpożarowych i/lub higieniczno-sanitarnych? W przypadku zgłoszenia lub pozwolenia będzie to obowiązek.

Odpowiedź na pytanie nr 5

PW powinien być uzgodniony z rzeczoznawcą ds. bezpieczeństwa i higieny pracy.

Pytanie nr 6

Czy można wydłużyć termin projektu wykonawczego z kosztorysami do 6 tygodni z uwagi na fakt, że kosztorysowanie może zająć do 2 tygodni i pozostają tylko 2 na opracowanie wykonawcze.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wydłuża termin wykonania projektu wykonawczego z kosztorysami do 5 tygodni.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku konieczności uzyskania pozwolenia na budowę Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Przedmiotem zamówienia jest dokumentacja wykonawcza w zakresie konstrukcyjnym.

ZMIANA ZAPROSZENIA:

Zmianie ulega treść Zaproszenia do składania ofert w następującym zakresie:

1) Rozdział IV Zaproszenia otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do wykonania kompletnego przedmiotu umowy w następującym terminie:

- 1) sporządzenie koncepcji podestów roboczych - 4 tygodnie od podpisania umowy.
- 2) sporządzenie kompletnych Projektów Wykonawczych podestów wraz Kosztorysem Inwestorskim - 5 tygodni od dnia zaakceptowania koncepcji przez Zamawiającego”

2) Załącznik nr 1 do Zaproszenia- Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4 otrzymują brzmienie:

„4. Terminy wykonania :

- sporządzenie koncepcji podestów roboczych - 4 tygodnie od podpisania umowy.
- sporządzenie kompletnych Projektów Wykonawczych podestów wraz Kosztorysem Inwestorskim - 5 tygodni od dnia zaakceptowania koncepcji przez Zamawiającego.

3) Załącznik nr 3 do Zaproszenia- Wzór umowy § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania kompletnego przedmiotu umowy w następujących terminach:

- 1) sporządzenie koncepcji podestów roboczych – 4 tygodnie od podpisania umowy;

- 2) sporządzenie kompletnych Projektów Wykonawczych podestów wraz Kosztorysem Inwestorskim – 5 tygodnie od dnia zaakceptowania koncepcji przez Zamawiającego.”

ZMIANA ZAPROSZENIA W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 20.10.2020 r.

W związku z powyższym Rozdział VIII Zaproszenia otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70 – 608 Szczecin, pok. 301 (sekretariat) lub w formie elektronicznej (skan oferty w formacie PDF podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy lub plik podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym możliwym do zweryfikowania przez Zamawiającego) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl do dnia **29 stycznia 2021 r. do godziny 12:00.**

ZAŁĄCZNIKI:

1. NOWY Załącznik nr 1 do Zaproszenia- Opis przedmiotu zamówienia
2. NOWY Załącznik nr 3 do Zaproszenia- Wzór umowy

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

Dyrektor Generalny



Wojciech Krysztofik